－ 173 －

令和３年土佐清水市議会定例会３月会議会議録

第１２日（令和３年３月１２日 金曜日）

～～～～・～～～～・～～～～

議事日程

 日程第１ 議案第１２号の一部訂正の件

              ～～～～・～～～～・～～～～

本日の会議に付した事件

 日程第１

～～～～・～～～～・～～～～

議員定数 １２人

現在員数 １２人

～～～～・～～～～・～～～～

出席議員 １２人

   １番  谷 口 佳 保 君           ２番  弘 田   条 君

   ３番  武 政 健 三 君           ４番  山 崎 誠 一 君

   ５番  吉 村 政 朗 君           ６番  作 田 喜 秋 君

   ７番  岡 本   詠 君           ８番  甲 藤   眞 君

   ９番  細 川 博 史 君          １０番  前 田   晃 君

  １１番  浅 尾 公 厚 君          １２番  永 野 裕 夫 君

～～～～・～～～～・～～～～

欠席議員

   な  し

～～～～・～～～～・～～～～

事務局職員出席者

  議 会 事 務 局 長          窪内 研介 君    局 長 補 佐          中嶋 由美 君

  議 事 係 主 幹  佐野  舞 君    主 事 補  小野宗一朗 君

～～～～・～～～～・～～～～

出席要求による出席者

市 長 泥谷 光信 君 副 市 長 磯脇 堂三 君

企 画 財 政 課 長 横山 英幸 君
総務課長（併）

選挙管理委員会事務局長
中津 健一 君

－ 174 －

水 道 課 長 吉永 敏之 君

～～～～・～～～～・～～～～

          午前 ９時００分   開  議

○議長（永野裕夫君） 皆さんおはようございます。

 本日は休会の日でありますが、議事の都合により、特に会議を開きます。

 過日、執行部から、議案第１２号について、一部訂正したい旨の申出があり、議会運営委員

会で協議した結果、本日、会議を開くことといたしました。

 直ちに、本日の会議を開きます。

 この際、執行部に一部訂正理由の説明を求めます。

 総務課長。

          （総務課長 中津健一君登壇）

○総務課長（中津健一君） おはようございます。

 議長のお許しをいただきましたので、議案の訂正をお願いするものであります。先に配布い

たしました、議案第１２号「令和３年度土佐清水市水道事業会計予算について」の２６５ペー

ジ、令和２年度土佐清水市水道事業会計予定損益計算書におきまして、内容の一部に記載漏れ

がありましたので、お手元に配布いたしましたとおり、訂正をお願いするものであります。

御迷惑をおかけし申し訳ありませんが、よろしくお願いいたします。

○議長（永野裕夫君） 以上で提案理由の説明は終わりました。

 お諮りいたします。

 議案第１２号の一部訂正の件について、これを承認することについて、御異議ございません

か。

          （「異議なし」と呼ぶ者あり）

○議長（永野裕夫君） 御異議なしと認めます。

 よって、議案第１２号の一部訂正の件について、これを承認することに決しました。

 以上で、本日の日程は全て終了いたしました。

 次の本会議は、３月１８日午前１０時に再開いたします。

 本日はこれをもって散会いたします。

          午前 ９時０２分   散  会